
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 24 листопада 2016 року                       № 598 
 
 
 
Про внесення доповнень до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 26 квітня 2011 року № 455  
“Про затвердження Регламенту виконавчих  
органів Кіровоградської міської ради” 
 
 Керуючись ст. 51-59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 Внести доповнення до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 26 квітня 2011 року № 455 “Про затвердження Регламенту 
виконавчих органів Кіровоградської міської ради”, а саме розділ 10 
“Підготовка і видання розпоряджень міського голови” доповнити             
пунктами 16-18 в редакції:  
 “16. Розпорядження міського голови щодо діяльності міської ради та 
організації її роботи реєструються з літерою “р”. 
 17. Проекти розпоряджень міського голови щодо діяльності міської 
ради та організації її роботи візують на аркуші погодження секретар міської 
ради, начальник управління апарату міської ради, начальник юридичного 
управління. 
 18. Проекти розпоряджень міського голови щодо діяльності міської 
ради та організації її роботи (у разі зупинення прийнятих радою рішень) 
візують на аркуші погодження керівник виконавчого органу міської ради 
(розробник проекту рішення), начальник юридичного управління, начальник 
управління апарату міської ради, заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради (до функціональних повноважень яких належить питання), 
секретар міської ради.”. 
  
 
Міський голова        А.Райкович 
 
Масло 24 03 14 


